UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SXD Tây Ninh, ngày        tháng 11 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện lưu trữ hồ sơ sau thẩm định

Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 21/4/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Tây Ninh.

Căn cứ Khoản 3 Điều 9 Thông tư số 18/2016/TT-BXD ngày 30/6/2016

của Bộ Xây dựng Quy định chi tiết và hướng dẫn một số nội dung về thẩm định

phê duyệt dự án và thiết kế, dự toán xây dựng công trình về kết quả thẩm định

và thông báo kết quả thẩm định có nội dung: “Hồ sơ trình thẩm định sau khi

chỉnh sửa, hoàn thiện được cơ quan thẩm định kiểm tra, đóng dấu thẩm định

trên một (01) bộ hồ sơ dự án, bản vẽ thiết kế cơ sở, bản vẽ thiết kế kỹ thuật hoặc

thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình…..”.

Do đó, tất cả hồ sơ trình thẩm định sau khi chỉnh sửa, hoàn thiện được Sở

Xây dựng kiểm tra, đóng dấu thẩm định chỉ trên một (01) bộ hồ sơ duy nhất kể

từ ngày ra thông báo này.

Toàn văn Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở

Xây dựng tại địa chỉ http://soxaydung.tayninh.gov.vn vào Mục “TIN CHUYÊN

NGÀNH - PHÒNG QUẢN LÝ XÂY DỰNG”.

Sở Xây dựng thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan trong tỉnh

biết tổ chức triển khai, để thực hiện đúng quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- UBND các huyện, thành phố Tây Ninh;

- Ban QLDA ĐTXD chuyên ngành, khu vực;

- Website Sở Xây dựng (đăng tin);

- Lưu: VT, QLXD, Phương.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

TuyetNga
Typewriter
23

http://soxaydung.tayninh.gov.vn/

2

		2017-11-23T08:31:57+0000
	quoctt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-11-24T03:17:40+0000
	andtt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature